
BANKOVNÍ SPOJENÍ                                                                     IČ                        TELEFON                         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                71214011             26133-1111                       INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                             ID Datové schránky: 7puaa4c   

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                                            VYŘIZUJE / LINKA                                                          DATUM 
                                       56542/2016-900000-090                        Ing. Foukalová/261332517                                       3.11.2016

                   
Dodatečná informace zadavatele č. 1 - Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení                        
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), s názvem 
„Nákup tiskáren pro CS ČR“, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 09. 2016                                  
pod Evidenčním číslem formuláře 7602011039997 a Evidenčním číslem VZ 639997.

Zadavatel na základě dotazů doručených zadavateli dne 27.10.2016 až 1.11.2016 upraví zadávací podmínky. 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nestihne uveřejnit dodatečnou informaci, tj. odpovědi na dotazy doručené 
zadavateli dne 27.10.2016 až 1.11.2016, na profilu zadavatele a odeslat ji všem uchazečům                                    
v dostatečném předstihu před uplynutím lhůty pro podání nabídek, která byla zadavatelem stanovena na 9. 
11. 2016, rozhodl se zadavatel touto dodatečnou informací č. 1 lhůtu pro podání nabídek přiměřeně 
prodloužit. Zadavatel předpokládá, že předmětnou dodatečnou informaci uveřejní na profilu zadavatele 
a odešle ji uchazečům nejpozději do 11. 11. 2016. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

V souvislosti s těmito dodatečnými informacemi zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou, nebo předána osobně v podatelně, na adrese zadavatele: Česká 
republika Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4, nejpozději do 18. 11. 2016                                     
10:00 hodin.
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne: 18. 11. 2016 v 10:00 hodin v budově Generálního 
ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4.

Zadavatel vyzývá uchazeče, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem této dodatečné informace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se s ohledem na obsah 
této dodatečné informace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové 
nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude                                    
na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon 
zpětvzetí nabídky, na jehož základě jim bude původní nabídka vrácena. Uchazeč může totiž podat pouze 
jednu nabídku (§ 69 odst. 1 zákona).

S pozdravem

plk. Ing. Lumír Šatran
zástupce GŘ pro výkon
podepsáno elektronicky

Všem uchazečům


		2016-11-03T16:44:35+0100
	Ing. Lumír Šatran




